

Årsredovisning

för

Nymålat i Malmö AB

556402-6820

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mika Malja, Styrelseledamot

2024-04-11

Styrelsen för Nymålat i Malmö AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver måleri och byggnadsrörelse.

Nymålat i Malmö AB är helägt dotterbolag till Nymålat i Malmö Holding AB, 556794-8624, med säte i Malmö. Med hänvisning till ÄRL 7:3 upprättas ingen koncernredovisning.

Företaget har sitt säte i Malmö.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	41 305	63 116	51 420	51 570	60 119
Resultat efter finansiella poster	5 728	8 509	6 120	5 867	7 576
Soliditet (%)	39	45	37	40	46

Omsättningen har minskat på grund av omstrukturering i koncernen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	604 478	4 940 574	5 665 052
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-5 500 000		-5 500 000
Balanseras i ny räkning			4 940 574	-4 940 574	0
Årets resultat				4 497 844	4 497 844
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	45 052	4 497 844	4 662 896

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	45 051
årets vinst	4 497 844
	4 542 895
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	4 000 000
i ny räkning överföres	542 895
	4 542 895

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		41 304 896	63 116 360
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-1 335 440	1 644 420
Övriga rörelseintäkter		702 060	964 263
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		40 671 516	65 725 043
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-19 624 003	-22 602 412
Övriga externa kostnader		-3 636 526	-6 083 772
Personalkostnader	2	-11 247 148	-28 251 555
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-440 310	-271 809
Summa rörelsekostnader		-34 947 987	-57 209 548
Rörelseresultat		5 723 529	8 515 495
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		20 287	3 683
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15 374	-10 305
Summa finansiella poster		4 913	-6 622
Resultat efter finansiella poster		5 728 442	8 508 873
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-2 210 800
Summa bokslutsdispositioner		0	-2 210 800
Resultat före skatt		5 728 442	6 298 073
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 230 598	-1 357 499
Årets resultat		4 497 844	4 940 574

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	3	682 925	359 915
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	1 028 192	1 099 997
Summa materiella anläggningstillgångar		1 711 117	1 459 912

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	1 663 000	1 663 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 663 000	1 663 000
Summa anläggningstillgångar		3 374 117	3 122 912

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		8 205 361	6 587 958
Fordringar hos koncernföretag		2 160 649	2 066 653
Övriga fordringar		208 812	556 830
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		762 734	1 019 798
Summa kortfristiga fordringar		11 337 556	10 231 239

Kassa och bank

Kassa och bank		1 950 705	2 888 092
Summa kassa och bank		1 950 705	2 888 092
Summa omsättningstillgångar		13 288 261	13 119 331

SUMMA TILLGÅNGAR

16 662 378

16 242 243

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
Summa bundet eget kapital	120 000	120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	45 051	604 477
Årets resultat	4 497 844	4 940 574
Summa fritt eget kapital	4 542 895	5 545 051
Summa eget kapital	4 662 895	5 665 051

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	2 210 800	2 210 800
Summa obeskattade reserver	2 210 800	2 210 800

Kortfristiga skulder

Pågående arbete för annans räkning	6	1 618 628	283 188
Leverantörsskulder		3 861 820	2 021 705
Skatteskulder		1 004 391	0
Övriga skulder		1 164 976	1 445 138
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 138 868	4 616 361
Summa kortfristiga skulder		9 788 683	8 366 392

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

16 662 378

16 242 243

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Förbättringsutgifter	20 år
Inventarier, bilar, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	20	36

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 514 113	1 474 330
Inköp	691 515	109 783
Försäljningar/utrangeringar	-307 127	-70 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 898 501	1 514 113
Ingående avskrivningar	-1 154 198	-1 024 194
Försäljningar/utrangeringar	215 704	0
Årets avskrivningar	-309 388	-130 004
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 247 882	-1 154 198
Utgående redovisat värde	650 619	359 915

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 436 103	1 436 103
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 436 103	1 436 103
Ingående avskrivningar	-336 106	-264 301
Årets avskrivningar	-71 805	-71 805
Utgående ackumulerade avskrivningar	-407 911	-336 106
Utgående redovisat värde	1 028 192	1 099 997

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 963 000	963 000
Inköp	0	1 000 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 963 000	1 963 000
Ingående nedskrivningar	-300 000	-300 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-300 000	-300 000
Utgående redovisat värde	1 663 000	1 663 000

Not 6 Pågående arbete för annans räkning

	2023-12-31	2022-12-31
Aktiverade nedlagda utgifter	1 699 131	881 112
Fakturerade belopp	-3 317 759	-1 164 300
	-1 618 628	-283 188

Not 7 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	1 500 000	1 300 000
	1 500 000	1 300 000

Malmö 2024-03-28

Mika Malja
Mika Malja

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-03-28

Jessica Wallin
Jessica Wallin
Auktoriserad revisor
